B. M. V. ; 8° in utroque festo Septem Dolorum eiusdem 

B. V . ; 9 0 in festo S. Michaelis A r c h a n g e l i ; i o ° in festo 
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S. Vincent i i a Paulo conf. ; 1 1 0 semel in mense, die cuiusque 

sodalis arbitrio el igenda dummodo praefatis diebus sodales 

sacramentali confessione expiati missae sacrificium fecerint, 

vel saltem ad S. Synax im accesserint, et ad mentem S. V. 

pias preces ad D e u m fuderint; 12° in mortis articulo, si uti 

supra dispositi, vel saltem contriti SSmum Iesu nomen ore 

si potuerint, sin minus, corde devote invocaverint. Partialem: 

i 0 septem annorum totidemque quadragenarum: a) quoties, 

corde saltem contriti ac devote, sodales aliquem poenitentiae 

actum iuxta finem Associat ionis exercuerint ; b) semel in 

hebdomada, die, quem ad reparationis exercitium, iuxta A s 

sociationis statuta, specialiter elegerint, dummodo ad mentem 

S. V. oraverint ; 2° trecentorum dierum, quoties corde item 

contriti sodales quinque Crucifixi Domini vulnera devote 

osculati fuerint, pias reparationis intentiones renovantes ; 

3° centum dierum pro unoquoque bono opere pietatis vel 

caritatis. Implorat tandem humilis orator, ut S. V. omnes et 

singulas praefatas indulgentias, excepta tamen plenaria in 

mortis articulo lucranda, animabus etiam in Purgatorio de

gentibus applicabiles esse declaret. Et Deus , etc. 

SSmus Dnus Noster Pius PP. X, in audientia 22 Ianua

rii 1908 ab infrascripto Card. Praefecto S. Congr . Indulgen

tiis Sacrisque Reliquiis praepositae, benigne annuit pro gratia 

iuxta preces ; ut autem consulatur unitati non minus quam 

perennitati praedictae Associationis, idem SSmus, cui maxime 

cordi est eiusdem per orbem diffusio, mandavit ut Director 

generalis, a Superiore general i Congregat ionis Missionis pro 

tempore existenti designetur, sive extra sive intra eius reli

giosam familiam. Praesenti in perpetuum valituro, absque ulla 

Brevis expedit ione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae e Secretaria eiusdem S. Congregat ionis , 

die 22 Ianuarii 1908. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen. , Secretarius. 
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Indulgentia pro versiculis " Requiem aeternam „ etc. 

Beatissime Pater, 

Paulus B u g u e t , Protonotarius Apostol icus ad instar, di

rector generalis pii operis expiatorii D. N. de Montligeon 

ad pedes S. V. provolutus, humiliter petit, ut quaedam de